constituam outros Encargos; 

Taxa DI: significa a variação das taxas médias dos DI over extra grupo 

– Depósitos Interfinanceiros de um dia, calculadas e 

divulgadas diariamente pela B3, disponível em sua página na 

Internet (http://www.b3.com.br), base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, expressa na forma percentual ao 

ano; 

CAPÍTULO III 

OBJETIVO DO FUNDO E CLASSES DE COTAS 

3.1. É objetivo do FUNDO proporcionar aos Cotistas a valorização de suas Cotas, por 

meio da aplicação dos recursos do FUNDO na aquisição de Direitos Creditórios e de

[...]

Crédito Bancário, Cédula de Produtor Rural Financeira, Cédulas de Crédito Imobiliário 

ou Notas Comerciais o respectivo título de crédito deve, individualmente: 

(a) ter valor mínimo nominal de R$ 50,00 (cinquenta reais);  

(b) ter o prazo de vencimento de no mínimo 02 (dois) dias corridos, e no máximo 1.800 

(um mil e oitocentos) dias corridos; e  

(c) representar, no máximo até 90% (noventa por cento) do Patrimônio Líquido da 

Classe, ficando garantido à Classe que no mínimo 40% (quarenta por cento) do total de 

sua carteira alocada em CCBs em seu valor total presente deduzido de sua PDD, contará

[...]

FUNDO, desde que o somatório dessas parcelas não exceda o montante total da referida 

taxa. 

12.3. Para a atividade de consultoria realizada pela SGS, será observado o pagamento 

mínimo mensal de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) e máximo de R$ 160.000,00 (cento 

e sessenta mil reais), atualizado anualmente pela variação no IGP-M. Adicionalmente, 

será devida uma remuneração variável de até R$ 100.000,00 (cem mil reais), a ser 

provisionada diariamente, por dia útil, sendo o valor devido apurado a ser pago no 5º 

(quinto) dia útil subsequente ao fechamento do semestre civil, com a finalidade de

[...]

13.8. A Classe emitiu em sua primeira emissão de Cotas Subordinadas Junior no 

mínimo 1 (uma) e no máximo 25 (vinte e cinco) Cotas Subordinadas, perfazendo o 

montante mínimo de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) e o montante máximo de R$ 

25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) 

13.9. As demais características e particularidades da Classe Subordinada Mezanino e 

cada Série de Cotas Seniores, estarão previstas em seus respectivos Apêndices e 

Suplementos, que, uma vez assinados pela ADMINISTRADORA, passam a fazer parte

[...]

Da Meta de Rentabilidade: As Cotas Seniores da [ ]ª Série possuem um benchmark 

de rentabilidade correspondente a [ ]% ([ ]) das taxas médias diárias dos DI – Depósitos 

Interfinanceiros de um dia, "over extra-grupo", expressas na forma decimal ao ano, base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculada e divulgada diariamente pela B3 

S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, (segmento CETIP UTVM"), no informativo diário disponível 

em sua página na Internet (www.cetip.com.br) ("Taxa DI").  

Sem prejuízo do disposto neste item, não há qualquer promessa de rendimentos,